
*19int00144* 
*19int00144* 
Raadsbesluit Raadsbesluit Benoeming drie externe leden rekenkamercommissie Montferland 
 
   

RAADSBESLUIT 
 
 
Registratienr:  19int00144 
Onderwerp:   Benoeming drie externe leden rekenkamercommissie Montferland 
 
 
De raad van de gemeente Montferland; 
 
gelet op artikel 81oa van de Gemeentewet en de Verordening op de rekenkamercommissie 
gemeente Montferland 2018; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 17 januari 2019; 
 
 
 
BESLUIT:  
 
 
- de heer W. van Deursen met ingang van 1 januari 2019 te benoemen als extern lid en 

voorzitter van de rekenkamercommissie voor een periode van twee jaar; 
- mevrouw S. Joosten met ingang van 1 januari 2019 te benoemen als extern lid van de 

rekenkamercommissie voor een periode van twee jaar; 
- de heer A. Kloosterman met ingang van 1 januari 2019 te benoemen als extern lid van de 

rekenkamercommissie voor een periode van twee jaar. 
 
 
 
’s-Heerenberg, 31 januari 2019 
 
De raad van de gemeente Montferland, 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
drs. D. Berends  mr. P. de Baat MPM  
   


	RAADSBESLUIT

